
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Torneo CP MONZA E BRIANZA 2020 2002032A

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 14-01-2020 - 18-02-2020

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FUSI Claudio - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Garbarini Cristiano

1Falchi Claudio

2
Origgio Stefano

3
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Garbarini Cristiano 5.0 ITA 18.5021.5014.0017.251902 1732 2006 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 1 1N Falchi Claudio 4.5 ITA 19.5021.5014.5015.251944 1745 1939 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1994

3 9 2N Origgio Stefano 4.0 ITA 19.0021.0014.0012.751679 1727 1853 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1966

4 4 1N Caccia Mathias 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.001757 1630 1756 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

5 3 1N Lombardi Raffaele 3.5 ITA 20.5023.5015.5012.501842 1739 1797 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1967

6 5 1N Moroni Luca 3.5 ITA 19.5021.0014.5010.501695 1661 1746 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

7 13 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA 16.5018.0013.009.50 1533 1595 1653 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 7 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA 20.0022.0015.009.00 1686 1726 1726 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

9 12 2N Colombo Ernesto 3.0 ITA 16.5018.5011.506.50 1549 1615 1616 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

10 8 1N Pino Nicola 3.0 ITA 16.0018.0012.007.75 1683 1500 1501 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

11 16 NC Piuri Antonio 3.0 ITA 15.0017.0011.007.00 1428 1585 1586 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

12 11 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.25 1575 1491 1627 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1987

13 6 1N Regorda Vittorio 2.5 ITA 16.0018.0012.006.50 1687 1540 1484 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1955

14 20 NC Bozzano Antonio 2.0 ITA 15.5017.0011.503.50 1297 1554 1430 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

15 19 NC Carugati Mario 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.25 1301 1520 1521 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 2 1952

16 17 NC Bringas Arbacco Gianmarco2.0 ITA 13.5015.0010.504.50 1362 1458 1361 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

17 14 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1492 1457 1265 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1958

18 18 NC Rampazzo Franco 1.0 ITA 12.5012.509.00 2.00 1349 1397 1157 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1954

19 15 NC Vitale Claudio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1544 809 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1960

20 10 2N Canciani Alberto 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1605 1815 1081 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1961
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Bozzano Antonio ITA LOM CO 1297 1554 1430 1960 M 28523245 185220

17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA LOM MB 1362 1458 1361 1972 M 2868755 173732

14 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1492 1457 1265 1958 M 870820 140096

4 1N Caccia Mathias ITA LOM VA 1757 1630 1756 2003 M 2816500 158227

7 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1686 1726 1726 1972 M 858340 102540

10 2N Canciani Alberto ITA LOM VA 1605 1815 1081 1961 M 879584 142077

19 NC Carugati Mario ITA LOM MI 1301 1520 1521 1952 M 2822569 161521

12 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1549 1615 1616 1969 M 2835199 110104

1 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1944 1745 1939 1994 M 868779 139622

2 1N Garbarini Cristiano ITA LOM MI 1902 1732 2006 1979 M 853690 100026

13 2N Gaspari Giulio ITA LOM MI 1533 1595 1653 1956 M 2858407 174072

3 1N Lombardi Raffaele ITA LOM MB 1842 1739 1797 1967 M 873446 100580

11 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1575 1491 1627 1987 M 373199356163046

5 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1695 1661 1746 1962 M 858358 102554

9 2N Origgio Stefano ITA LOM MB 1679 1727 1853 1966 M 858021 135455

8 1N Pino Nicola ITA LOM MB 1683 1500 1501 1958 M 840114 100129

16 NC Piuri Antonio ITA LOM VA 1428 1585 1586 1949 M 2833943 165577

18 NC Rampazzo Franco ITA LOM MI 1349 1397 1157 1954 M 2858415 109936

6 1N Regorda Vittorio ITA LOM MB 1687 1540 1484 1955 M 819360 100131

15 NC Vitale Claudio ITA LOM MI 1440 1544 809 1960 M 185631
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Falchi Claudio 4.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 0

1 2 1N Garbarini Cristiano 5.0 ITA | 12 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 0

5 3 1N Lombardi Raffaele 3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 2 B 0 | 5 N Â½ | 0

4 4 1N Caccia Mathias 4.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 0

6 5 1N Moroni Luca 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 0

13 6 1N Regorda Vittorio 2.5 ITA | 16 N Â½ | 9 B 0 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 19 B Â½ | 0

8 7 1N Caldarola Stefano 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 0

10 8 1N Pino Nicola 3.0 ITA | 19 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 20 B 1 | 0

3 9 2N Origgio Stefano 4.0 ITA | 20 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 B Â½ | 2

20 10 2N Canciani Alberto 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

12 11 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 5 B Â½ | 0 0 | 13 N 0 | 0

9 12 2N Colombo Ernesto 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 0

7 13 2N Gaspari Giulio 3.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 1 | 0

17 14 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 1 | 18 B 1 | 0

19 15 NC Vitale Claudio 1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

11 16 NC Piuri Antonio 3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 17 N 1 | 0

16 17 NC Bringas Arbacco Gianmarco2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 16 B 0 | 0

18 18 NC Rampazzo Franco 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 19 B 0 | 20 N 0 | 14 N 0 | -1

15 19 NC Carugati Mario 2.0 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 6 N Â½ | 0

14 20 NC Bozzano Antonio 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 0

FSI - CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A) - Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 6 2.00 1.22 0.78 1554.501430 1960 M 28523245 185220

17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 5 1.00 1.90 -0.9 1458.831361 1972 M 2868755 173732

14 2N Brisotto Stefano ITA 1492 4 1.00 2.21 -1.21 1457.751265 1958 M 870820 140096

4 1N Caccia Mathias ITA 1757 6 4.00 3.93 0.07 1630.331756 2003 M 2816500 158227

7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 6 3.00 2.64 0.36 1726.001726 1972 M 858340 102540

10 2N Canciani Alberto ITA 1605 2 0.00 0.51 -0.51 1815.501081 1961 M 879584 142077

19 NC Carugati Mario ITA 1301 4 2.00 1.03 0.97 1520.251521 1952 M 2822569 161521

12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 6 3.00 2.52 0.48 1615.171616 1969 M 2835199 110104

1 1N Falchi Claudio ITA 1944 6 4.50 4.46 0.04 1745.171939 1994 M 868779 139622

2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 6 5.00 4.24 0.76 1732.502006 1979 M 853690 100026

13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 6 3.50 2.55 0.95 1595.331653 1956 M 2858407 174072

3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 6 3.50 3.77 -0.27 1739.831797 1967 M 873446 100580

11 3N Montorfano Carlo ITA 1575 3 1.50 1.73 -0.23 1491.251627 1987 M 373199356163046

5 1N Moroni Luca ITA 1695 5 2.50 2.42 0.08 1661.831746 1962 M 858358 102554

9 2N Origgio Stefano ITA 1679 6 4.00 2.56 1.44 1727.831853 1966 M 858021 135455

8 1N Pino Nicola ITA 1683 6 3.00 4.22 -1.22 1500.501501 1958 M 840114 100129

16 NC Piuri Antonio ITA 1428 6 3.00 1.85 1.15 1585.671586 1949 M 2833943 165577

18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 5 1.00 2.19 -1.19 1397.001157 1954 M 2858415 109936

6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 6 2.50 4.05 -1.55 1540.831484 1955 M 819360 100131

FSI - CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A) - Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Vitale Claudio ITA 1440 0 0.00 1.10 -1.1 0 1544.00809 1960 M 185631
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Falchi Claudio ITA 1944   |  10 2N Canciani Alberto ITA 1605 1 - 0

2 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549   |  2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 0 - 1

3 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842   |  13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 1 - 0

4 14 2N Brisotto Stefano ITA 1492   |  4 1N Caccia Mathias ITA 1757 0 - 1

5 5 1N Moroni Luca ITA 1695   |  15 NC Vitale Claudio ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Piuri Antonio ITA 1428   |  6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 Â½ - Â½

7 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686   |  17 NC Bringas Arbacco Gianmarco ITA 1362 1 - 0

8 19 NC Carugati Mario ITA 1301   |  8 1N Pino Nicola ITA 1683 Â½ - Â½

9 9 2N Origgio Stefano ITA 1679   |  20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 1 - 0

10 11 3N Montorfano Carlo ITA 1575   |  0 - F

11 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349   |  0 - F
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757   |  1 1N Falchi Claudio 1 ITA 1944 0 - 1

2 2 1N Garbarini Cristiano 1 ITA 1902   |  5 1N Moroni Luca 1 ITA 1695 1 - 0

3 7 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1686   |  3 1N Lombardi Raffaele 1 ITA 1842 0 - 1

4 6 1N Regorda Vittorio 0.5 ITA 1687   |  9 2N Origgio Stefano 1 ITA 1679 0 - 1

5 8 1N Pino Nicola 0.5 ITA 1683   |  16 NC Piuri Antonio 0.5 ITA 1428 1 - 0

6 15 NC Vitale Claudio 0 ITA 1440   |  11 3N Montorfano Carlo 0 ITA 1575 0 - 1

7 17 NC Bringas Arbacco Gianmarco0 ITA 1362   |  12 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1549 0 - 1

8 13 2N Gaspari Giulio 0 ITA 1533   |  18 NC Rampazzo Franco 0 ITA 1349 1 - 0

9 20 NC Bozzano Antonio 0 ITA 1297   |  14 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492 1 - 0

10 19 NC Carugati Mario 0.5 ITA 1301   |  0 - F

11 10 2N Canciani Alberto 0 ITA 1605   |  0 - F
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Falchi Claudio 2 ITA 1944   |  3 1N Lombardi Raffaele 2 ITA 1842 Â½ - Â½

2 9 2N Origgio Stefano 2 ITA 1679   |  2 1N Garbarini Cristiano 2 ITA 1902 Â½ - Â½

3 4 1N Caccia Mathias 1 ITA 1757   |  8 1N Pino Nicola 1.5 ITA 1683 1 - 0

4 5 1N Moroni Luca 1 ITA 1695   |  13 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1533 1 - 0

5 12 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1549   |  7 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1686 0 - 1

6 11 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1575   |  20 NC Bozzano Antonio 1 ITA 1297 1 - 0

7 10 2N Canciani Alberto 0 ITA 1605   |  6 1N Regorda Vittorio 0.5 ITA 1687 0 - 1

8 16 NC Piuri Antonio 0.5 ITA 1428   |  14 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492 1 - 0

9 18 NC Rampazzo Franco 0 ITA 1349   |  17 NC Bringas Arbacco Gianmarco0 ITA 1362 1 - 0

10 19 NC Carugati Mario 0.5 ITA 1301   |  0 - F

11 15 NC Vitale Claudio 0 ITA 1440   |  0 - F
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Garbarini Cristiano 2.5 ITA 1902   |  1 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

2 3 1N Lombardi Raffaele 2.5 ITA 1842   |  9 2N Origgio Stefano 2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

3 7 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1686   |  4 1N Caccia Mathias 2 ITA 1757 1 - 0

4 11 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1575   |  5 1N Moroni Luca 2 ITA 1695 Â½ - Â½

5 6 1N Regorda Vittorio 1.5 ITA 1687   |  8 1N Pino Nicola 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

6 13 2N Gaspari Giulio 1 ITA 1533   |  16 NC Piuri Antonio 1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

7 20 NC Bozzano Antonio 1 ITA 1297   |  12 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1549 0 - 1

8 18 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1349   |  19 NC Carugati Mario 0.5 ITA 1301 0 - 1

9 17 NC Bringas Arbacco Gianmarco0 ITA 1362   |  15 NC Vitale Claudio 0 ITA 1440 1 - 0

10 10 2N Canciani Alberto 0 ITA 1605   |  0 - F

11 14 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492   |  0 - F
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Falchi Claudio 3 ITA 1944   |  7 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1686 1 - 0

2 3 1N Lombardi Raffaele 3 ITA 1842   |  2 1N Garbarini Cristiano 3 ITA 1902 0 - 1

3 9 2N Origgio Stefano 3 ITA 1679   |  5 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1695 Â½ - Â½

4 16 NC Piuri Antonio 2 ITA 1428   |  4 1N Caccia Mathias 2 ITA 1757 0 - 1

5 12 2N Colombo Ernesto 2 ITA 1549   |  6 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1687 1 - 0

6 8 1N Pino Nicola 2 ITA 1683   |  13 2N Gaspari Giulio 1.5 ITA 1533 0 - 1

7 19 NC Carugati Mario 1.5 ITA 1301   |  17 NC Bringas Arbacco Gianmarco1 ITA 1362 0 - 1

8 20 NC Bozzano Antonio 1 ITA 1297   |  18 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1349 1 - 0

9 11 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1575   |  0 - F

10 10 2N Canciani Alberto 0 ITA 1605   |  0 - F

11 14 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1492   |  1 - F

12 15 NC Vitale Claudio 0 ITA 1440   |  1 - F
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CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Origgio Stefano 3.5 ITA 1679   |  1 1N Falchi Claudio 4 ITA 1944 Â½ - Â½

2 2 1N Garbarini Cristiano 4 ITA 1902   |  7 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1686 1 - 0

3 5 1N Moroni Luca 3 ITA 1695   |  3 1N Lombardi Raffaele 3 ITA 1842 Â½ - Â½

4 4 1N Caccia Mathias 3 ITA 1757   |  12 2N Colombo Ernesto 3 ITA 1549 1 - 0

5 13 2N Gaspari Giulio 2.5 ITA 1533   |  11 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1575 1 - 0

6 8 1N Pino Nicola 2 ITA 1683   |  20 NC Bozzano Antonio 2 ITA 1297 1 - 0

7 17 NC Bringas Arbacco Gianmarco2 ITA 1362   |  16 NC Piuri Antonio 2 ITA 1428 0 - 1

8 6 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1687   |  19 NC Carugati Mario 1.5 ITA 1301 Â½ - Â½

9 14 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1492   |  18 NC Rampazzo Franco 1 ITA 1349 1 - 0

10 15 NC Vitale Claudio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 10 2N Canciani Alberto 0 ITA 1605   |  1 - F

FSI - CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A) - Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MONZA E BRIANZA 2020 (2002032A)
Ceriano Laghetto - 14-01-2020 - 18-02-2020

1 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1939 Media: 1745.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Canciani Alberto ITA 1605 339 0.88 1 1 1

2 N 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 187 0.74 1 2 2

3 B 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 102 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 42 0.56 Â½ 2 2

5 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 258 0.82 1 3 3

6 N 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 265 0.82 Â½ 3 3

4.46 3 3

2 Garbarini Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2006 Media: 1732.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 353 0.89 1 1 1

2 B 5 1N Moroni Luca ITA 1695 207 0.77 1 2 2

3 N 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 223 0.78 Â½ 2 2

4 B 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -42 0.44 Â½ 2 2

5 N 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 60 0.58 1 3 3

6 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 216 0.78 1 4 4

4.24 4 4

3 Lombardi Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1797 Media: 1739.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 309 0.86 1 1 1

2 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 156 0.71 1 2 2

3 N 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -102 0.36 Â½ 2 2

4 B 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 163 0.72 Â½ 2 2

5 B 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 -60 0.42 0 2 2

6 N 5 1N Moroni Luca ITA 1695 147 0.7 Â½ 2 2

3.77 2 2

4 Caccia Mathias
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1756 Media: 1630.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Brisotto Stefano ITA 1492 265 0.82 1 1 1

2 B 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -187 0.26 0 1 1

3 B 8 1N Pino Nicola ITA 1683 74 0.6 1 2 2

4 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 71 0.6 0 2 2

5 N 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 329 0.88 1 3 3

6 B 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 208 0.77 1 4 4

3.93 4 4
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5 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1746 Media: 1661.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vitale Claudio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 -207 0.23 0 0 1

3 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 162 0.71 1 1 2

4 N 11 3N Montorfano Carlo ITA 1575 120 0.66 Â½ 1 2

5 N 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 16 0.52 Â½ 1 2

6 B 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 -147 0.3 Â½ 1 2

2.42 1 2

6 Regorda Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1484 Media: 1540.83 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 259 0.82 Â½ 0 0

2 B 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 8 0.51 0 0 0

3 N 10 2N Canciani Alberto ITA 1605 82 0.61 1 1 1

4 B 8 1N Pino Nicola ITA 1683 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 138 0.69 0 1 1

6 B 19 NC Carugati Mario ITA 1301 386 0.91 Â½ 1 1

4.05 1 1

7 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1726 Media: 1726.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 324 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 -156 0.29 0 1 1

3 N 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 137 0.68 1 2 2

4 B 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 -71 0.4 1 3 3

5 N 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -258 0.18 0 3 3

6 N 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 -216 0.22 0 3 3

2.64 3 3

8 Pino Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1501 Media: 1500.50 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Carugati Mario ITA 1301 382 0.91 Â½ 0 0

2 B 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 255 0.81 1 1 1

3 N 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 -74 0.4 0 1 1

4 N 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -4 0.49 Â½ 1 1

5 B 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 150 0.7 0 1 1

6 B 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 386 0.91 1 2 2

4.22 2 2
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9 Origgio Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1853 Media: 1727.83 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 382 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -8 0.49 1 2 2

3 B 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 -223 0.22 Â½ 2 2

4 N 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 -163 0.28 Â½ 2 2

5 B 5 1N Moroni Luca ITA 1695 -16 0.48 Â½ 2 2

6 B 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -265 0.18 Â½ 2 2

2.56 2 2

10 Canciani Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1081 Media: 1815.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Falchi Claudio ITA 1944 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -82 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

0.51 0 1

11 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1627 Media: 1491.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Vitale Claudio ITA 1440 1 0 1

3 B 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 278 0.83 1 1 2

4 B 5 1N Moroni Luca ITA 1695 -120 0.34 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 42 0.56 0 1 2

1.73 1 2

12 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1616 Media: 1615.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Garbarini Cristiano ITA 1902 -353 0.11 0 0 0

2 N 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 187 0.74 1 1 1

3 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 -137 0.32 0 1 1

4 N 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 252 0.81 1 2 2

5 B 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -138 0.31 1 3 3

6 N 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 -208 0.23 0 3 3

2.52 3 3
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13 Gaspari Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1653 Media: 1595.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lombardi Raffaele ITA 1842 -309 0.14 0 0 0

2 B 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 184 0.74 1 1 1

3 N 5 1N Moroni Luca ITA 1695 -162 0.29 0 1 1

4 B 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 8 1N Pino Nicola ITA 1683 -150 0.3 1 2 2

6 B 11 3N Montorfano Carlo ITA 1575 -42 0.44 1 3 3

2.55 3 3

14 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1265 Media: 1457.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 -265 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 195 0.75 0 0 0

3 N 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 64 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 143 0.69 1 1 2

2.21 1 2

15 Vitale Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 809 Media: 1544.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Moroni Luca ITA 1695 -255 0.19 0 0 0

2 B 11 3N Montorfano Carlo ITA 1575 -135 0.32 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 78 0.61 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.12 0 1

16 Piuri Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1586 Media: 1585.67 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 8 1N Pino Nicola ITA 1683 -255 0.19 0 0 0

3 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -64 0.41 1 1 1

4 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 4 1N Caccia Mathias ITA 1757 -329 0.12 0 1 1

6 N 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 66 0.59 1 2 2

1.85 2 2
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17 Bringas Arbacco Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1361 Media: 1458.83 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1686 -324 0.13 0 0 0

2 B 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 -187 0.26 0 0 0

3 N 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 13 0.52 0 0 0

4 B 15 NC Vitale Claudio ITA 1440 1 0 1

5 N 19 NC Carugati Mario ITA 1301 61 0.58 1 1 2

6 B 16 NC Piuri Antonio ITA 1428 -66 0.41 0 1 2

1.9 1 2

18 Rampazzo Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1157 Media: 1397.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Gaspari Giulio ITA 1533 -184 0.26 0 0 0

3 B 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 -13 0.48 1 1 1

4 B 19 NC Carugati Mario ITA 1301 48 0.57 0 1 1

5 N 20 NC Bozzano Antonio ITA 1297 52 0.57 0 1 1

6 N 14 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -143 0.31 0 1 1

2.19 1 1

19 Carugati Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1521 Media: 1520.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pino Nicola ITA 1683 -382 0.09 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 -48 0.43 1 1 1

5 B 17 NC Bringas Arbacco GianmarcoITA 1362 -61 0.42 0 1 1

6 N 6 1N Regorda Vittorio ITA 1687 -386 0.09 Â½ 1 1

1.03 1 1

20 Bozzano Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1430 Media: 1554.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Origgio Stefano ITA 1679 -382 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1492 -195 0.25 1 1 1

3 N 11 3N Montorfano Carlo ITA 1575 -278 0.17 0 1 1

4 B 12 2N Colombo Ernesto ITA 1549 -252 0.19 0 1 1

5 B 18 NC Rampazzo Franco ITA 1349 -52 0.43 1 2 2

6 N 8 1N Pino Nicola ITA 1683 -386 0.09 0 2 2

1.22 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Vitale Claudio ITA 3 0.0 1544 744 1440 1960 M 185631
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